
Stroj je určen na výrobu středních množství

klopových krabic z troj a pěti-vrstvé lepenky. Šíře štěrbin mezi klopami je 7 mm.

V základním provedení jsou štěrbinovací nože vroubkované.

Stroj při průchodu archu biguje a zároveň prosekává štěrbinu nutnou k vytvoření

klopy. Prosekávací nože je možno vyřadit z provozu a tím lze stroj použít i jako

jednoduchou kruhovou řezačku.

Stejně jako u WQS je stroj vybaven řetězovým nakladačem, ale může být vybaven i

nakladačem s přisáváním – „kickfeeder“ ( rychlost je až 100 archů/min ), který

odebírá archy ze spodu stohu a umožňuje tak nonstop práci.

Archy jsou nakládány mezi horní pogumovaný válec a spodní kovový válec, není tak

třeba nastavovat zaváděcí kola a vedení archů je stabilnější.

Spojením stranových posuvů držáků prosekávacích nožů s pohybem bigovacích kol

odpadla potřeba samostatně nastavovat bigovací kola, ty se nastavují najednou

společně s průsekovými noži.

Motoricky ovládaný pohyb hlavní hřídele s disky nožů slouží pro seřízení vzájemné

pozice tlačných dorazů na nakládacím stole a pozice prosekávacích nožů.

Ruční ale centralizovaný posun vzdálenosti nožů na kotoučích-držácích nožů pro

nastavení výšky krabice.

A v neposlední řadě, frekvenční měnič pro plynulou regulaci otáček a rychlé brzdění

stroje.

Jako volitelné příslušenství lze dodávat přítiskovou jednotku viz foto dole.

Technické parametry přítiskové

jednotky:

Max.velikost štočku 90 x 200 mm

Tloušťka štočku 6mm

Nanášení barvy z vlastního barevníku

 

Technické parametry WQD

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Model WQD 2000 WQS2500 WQD 2500

Maximální šířka archu 2000 mm 2500 mm 2500 mm

Maximální dělka archu 1400 mm 1400 mm 1600 mm

Minimální velikost archu 320 x 600 mm 320 x 600 mm 320 x 600 mm

Minimální šířka klopy 150 mm 150 mm 150 mm

Maximální délka klopy 300 mm 300 mm 350 mm

Maximální rychlost 80ks / min. 80ks / min. 80ks / min.

Příkon stroje 4 kW 4 kW 4 kW

Váha 3500 kg 4000 kg 4700 kg

Rozměry: šířka 2540 mm 2740 mm 2740 mm

  délka x výška 2960x1250 mm 2960x1250 mm 2960x1250 mm

 

WQD-podtlakový nakladač WQD-vstupní hřídele WDQ-posuv nožů

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


WQD-přítisková jednotka WQD-přítisková jednotka WQD-přítisková jednotka

Doporučujeme související produkty:

QUICK - slotr na výrobu klopových krabic s nakladačem

Rotační slotr na výrobu klopových krabic

ROVY - rotační výsekový stroj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/rotacni-slotr-na-vyrobu-klopovych-krabic/114-quick-slotr-s-nakladacem
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/rotacni-slotr-na-vyrobu-klopovych-krabic
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/rotacni-slotr-na-vyrobu-klopovych-krabic/115-rovy-rotacni-vysekovy-stroj
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

